

TKK Invest Holding ApS

Vesterdamsvænget 92
7400 Herning

CVR-nr. 38 86 28 71

Årsrapport for 2022

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. marts 2023

Thomas Kvistgaard Kruse
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TKK Invest Holding ApS
Vesterdamsvænget 92
7400 Herning

CVR-nr.: 38 86 28 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 16. juli 2017

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Herning

Direktion

Thomas Kvistgaard Kruse, direktør

Revisor

Vistisen & Lunde
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Pugdalvænget 2
7480 Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anpartar i datterselskaber samt investeringsvirksomhed samt anden efter ledelses skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 673.922, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.815.063.

Regnskabsåret blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-6.001	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.132.747	939.595
Finansielle indtægter		351.139	600.984
Finansielle omkostninger		-933.271	-42.874
Resultat før skat		544.614	1.491.455
Skat af årets resultat		129.308	-125.819
Årets resultat		673.922	1.365.636
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		132.747	139.595
Overført resultat		482.275	1.168.841
		673.922	1.365.636

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.223.188	1.090.441
Finansielle anlægsaktiver		1.223.188	1.090.441
Anlægsaktiver i alt		1.223.188	1.090.441
Andre tilgodehavender		96	0
Selskabsskat		206.559	0
Tilgodehavender		206.655	0
Værdipapirer		3.497.620	3.254.824
Værdipapirer		3.497.620	3.254.824
Likvide beholdninger		10.967	26.833
Omsætningsaktiver i alt		3.715.242	3.281.657
Aktiver i alt		4.938.430	4.372.098

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.173.188	1.040.441
Overført resultat		3.532.975	3.050.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		4.815.063	4.198.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		118.367	54.322
Selskabsskat		0	114.435
Kortfristede gældsforpligtelser		123.367	173.757
Gældsforpligtelser i alt		123.367	173.757
Passiver i alt		4.938.430	4.372.098

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.040.441	3.050.700	57.200	4.198.341
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	132.747	482.275	58.900	673.922
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.173.188	3.532.975	58.900	4.815.063

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.040.441	900.846
Årets resultat	1.132.747	939.595
Udbytte modtaget	-1.000.000	-800.000
Værdireguleringer 31. december 2022	1.173.188	1.040.441
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.223.188	1.090.441

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Netsystem ApS	Herning	100%	1.223.189	1.132.747

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.